第７号様式（第９条関係）
令和８年３月３１日

　大垣市長　石　田　　仁　　様

　　　　地区老人クラブ連合会
会長住所
会長氏名
電話番号

令和７年度大垣市いきいきシルバーライフ推進事業
補助金実績報告書

　令和７年６月１日付け高第７７号の　　にて交付決定のありました補助事業を完了しましたので、関係書類を添えて次のとおり、その実績を報告します。

　　　１．総事業費　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　２．補助金額　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　３．添付書類　　　　事業実績書、収支決算書等

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和８年３月３１日
　上記の報告事項について審査しました。
　　　　　　　審査担当者　　所属　高齢福祉課　氏名　小寺　宏和　㊞

　交付金の額　　　　　　　　　　　　円
　支出科目　　(款)民生費 (項)老人福祉費
　　　　　　　(目)老人福祉推進費　(節)負担金補助及び交付金